
Išrašas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-07-26 d. Nr. W7-7 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2023 m. liepos 26 d. 13.00 val.  

Posėdžio pirmininkė Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė. 

Dalyvavo: Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Evelina 

Petuškaitė – Kokybės užtikrinimo skyriaus kokybės vadybininkė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Labdaros fondo “Vienybė” perduotos paramos piniginėmis lėšomis 

panaudojimo. 

 

SVARSTYTA. Labdaros fondo “Vienybė” perduotos paramos piniginėmis lėšomis 

panaudojimas. 

 

NUTARTA: 

1. Priimti iš labdaros fondo „Vienybė“ paramą piniginėmis lėšomis (133 903,0 eurų) ir 

naudoti ją pagal 2023 m. liepos 25 d. Paramos sutarties Nr. 8-176 reikalavimus. 

2. Už 25 000 vnt. trigubų PVC kraujo maišų sistemų TOP – BOTTOM (viršus – apačia) su 

antikoaguliantu CPD, pirktų pagal 2023 m. gegužės 15 d. sutartį Nr. 8-116, MB „JaMedica“ 

126445,0 eurų apmokėti iš labdaros fondo „Vienybė“ gautomis paramos lėšomis. 

3. Iš labdaros fondo „Vienybė“ gautomis paramos lėšomis apmokėti 1 958,44 eurų MB 

„JaMedica“ pagal 2023 m. gegužės 9 d. viengubų PVC kraujo maišų sistemų su antikoaguliantu 

CPD ir pridėtiniu maitinamuoju tirpalu Pirkimo - pardavimo sutartį Nr. 8-109. 

4. Dalį labdaros fondo „Vienybė“ skirtos ir šiai dienai dar nepanaudotos paramos, t. y. 5 

499,56 eurų paramą šiuo metu laikyti nepanaudotą VšĮ Nacionalinio kraujo centro sąskaitoje ir šią 

sumą panaudoti pagal poreikį, vadovaujantis labdaros fondo „Vienybė“ ir VšĮ Nacionalinio kraujo 

centro 2023 m. liepos 25 d. pasirašytos Paramos sutarties Nr. 8–176 nuostatomis. 

5. VšĮ Nacionalinio kraujo centro Finansų skyriaus vyriausiąją finansininkę Galiną Jug 

paskirti atsakinga už paramos iš labdaros fondo „Vienybė“ priėmimą bei šio Paramos komisijos 

posėdžio metu priimtų nutarimų įgyvendinimą / vykdymą. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Janušauskaitė 
 
 

Komisijos nariai:      Vida Statauskienė 

        Evelina Petuškaitė 


